
Strike Open 2022 - Vorrunde Ergebnisse

Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Handicap Ergebnis Platz

Petra Lorenz 181 167 209 557 8

Dietmar Föhlisch 164 214 138 516 12

Frank Pullwitt 141 146 183 470 13

Denny Eschenbacher 170 258 201 629 2

Lorena Lorenz 52 43 72 167 20

Martin Schreiber 132 144 167 443 14

Herbert Jomrich 179 169 175 523 11

Torsten Hennig 165 204 187 556 9

Kathrin Kuhnert 126 86 118 330 19

Josefine Dennhardt 144 119 153 416 15

Ricardo Mann 129 135 129 393 17

Daniel Fricke 212 193 207 612 5

Christina Rohowski 173 184 179 536 10

Robert König 182 215 217 614 4

Enrico Christ 166 216 194 576 7

Phillip Mai 226 202 205 633 1

Stephan Lorenz 234 160 224 618 3

Jörg Dennhardt 110 134 153 397 16

Florian Schell 219 203 170 592 6

Daniel Lorenz 141 98 145 384 18
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Strike Open 2022 - Vorrunde Auswertung

Platz Name Ergebnis

1 Phillip Mai 633

2 Denny Eschenbacher 629

3 Stephan Lorenz 618

4 Robert König 614

5 Daniel Fricke 612

6 Florian Schell 592

7 Enrico Christ 576

8 Petra Lorenz 557

9 Torsten Hennig 556

10 Christina Rohowski 536

11 Herbert Jomrich 523

12 Dietmar Föhlisch 516

13 Frank Pullwitt 470

14 Martin Schreiber 443

15 Josefine Dennhardt 416

16 Jörg Dennhardt 397

17 Ricardo Mann 393

18 Daniel Lorenz 384

19 Kathrin Kuhnert 330

20 Lorena Lorenz 167
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Strike Open 2022 - Viertelfinale Ergebnisse

Name VR Spiel 1 Spiel 2 Handicap Ergebnis Platz

Phillip Mai 633 213 170 1016 4

Denny Eschenbacher 629 190 188 1007 5

Stephan Lorenz 618 207 209 1034 3

Robert König 614 174 179 967 6

Daniel Fricke 612 224 206 1042 2

Florian Schell 592 225 234 1051 1

Enrico Christ 576 148 169 893 10

Petra Lorenz 557 183 171 911 7

Torsten Hennig 556 194 155 905 8

Christina Rohowski 536 157 150 843 12

Herbert Jomrich 523 182 189 894 9

Dietmar Föhlisch 516 199 159 874 11

Frank Pullwitt 470 158 194 822 13

Martin Schreiber 443 120 180 743 14

Josefine Dennhardt 416 128 133 677 17

Jörg Dennhardt 397 150 160 707 15

Ricardo Mann 393 124 152 669 18

Daniel Lorenz 384 147 158 689 16

Kathrin Kuhnert 330 151 114 595 19

Lorena Lorenz 167 47 50 264 20
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Strike Open 2022 - Viertelfinale Auswertung

Platz Name Ergebnis

1 Florian Schell 1051

2 Daniel Fricke 1042

3 Stephan Lorenz 1034

4 Phillip Mai 1016

5 Denny Eschenbacher 1007

6 Robert König 967

7 Petra Lorenz 911

8 Torsten Hennig 905

9 Herbert Jomrich 894

10 Enrico Christ 893

11 Dietmar Föhlisch 874

12 Christina Rohowski 843

13 Frank Pullwitt 822

14 Martin Schreiber 743

15 Jörg Dennhardt 707

16 Daniel Lorenz 689

17 Josefine Dennhardt 677

18 Ricardo Mann 669

19 Kathrin Kuhnert 595

20 Lorena Lorenz 264

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0



Strike Open 2022 - Halbfinale Ergebnisse

Name Spiel 1 Spiel 2 Handicap Ergebnis Platz

Florian Schell 168 182 350 7

Daniel Fricke 215 217 432 1

Stephan Lorenz 160 236 396 2

Phillip Mai 223 170 393 3

Denny Eschenbacher 193 178 371 5

Robert König 150 140 290 16

Petra Lorenz 133 193 326 13

Torsten Hennig 183 170 30 383 4

Herbert Jomrich 156 179 335 11

Enrico Christ 134 170 304 15

Dietmar Föhlisch 192 169 361 6

Christina Rohowski 174 175 349 8

Frank Pullwitt 162 185 347 9

Martin Schreiber 182 159 341 10

Jörg Dennhardt 177 133 310 14

Daniel Lorenz 175 157 332 12



Strike Open 2022 - Halbfinale Auswertung

Platz Name Ergebnis

1 Daniel Fricke 432

2 Stephan Lorenz 396

3 Phillip Mai 393

4 Torsten Hennig 383

5 Denny Eschenbacher 371

6 Dietmar Föhlisch 361

7 Florian Schell 350

8 Christina Rohowski 349

9 Frank Pullwitt 347

10 Martin Schreiber 341

11 Herbert Jomrich 335

12 Daniel Lorenz 332

13 Petra Lorenz 326

14 Jörg Dennhardt 310

15 Enrico Christ 304

16 Robert König 290



Strike Open 2022 - Finale Ergebnisse

Name HF Spiel 1 Spiel 2 Handicap Ergebnis Platz

Daniel Fricke 432 189 248 869 1

Stephan Lorenz 396 217 162 775 3

Phillip Mai 393 234 154 781 2

Torsten Hennig 383 174 147 704 5

Denny Eschenbacher 371 149 177 697 6

Dietmar Föhlisch 361 153 140 654 8

Florian Schell 350 198 169 717 4

Christina Rohowski 349 158 168 675 7



Strike Open 2022 - Finale Auswertung

Platz Name Ergebnis

1 Daniel Fricke 869

2 Phillip Mai 781

3 Stephan Lorenz 775

4 Florian Schell 717

5 Torsten Hennig 704

6 Denny Eschenbacher 697

7 Christina Rohowski 675

8 Dietmar Föhlisch 654


